

**SCHRÁNKY A SCHRÁNKOVE MODULY -  
cenová špecifikácia a predpokladaný rozsah plnenia**

## ČASŤ A) - Tabuľka č. 1

P.č.	Druh - názov tovaru	Rozmer v mm (v x š x h)	Hmotnosť v kg	Označenie (názov tovaru)	R. 2016 - projekt, počet v ks	Predpokl. množstvo na r. 2017 a 2018 v ks	Jednotková cena v EUR bez DPH	Celková cena v EUR bez DPH
1.	Schránka poštová laminátová SL 1	500x330x380	13	EK 3007_SL1	115	10	293,80	36 725,00
2.	Schránka poštová laminátová SL 2	500x590x380	16	EK 3007_SL2	58	2	372,40	22 344,00
3.	Stojan k pošt. schránke SL1 rovný (na stenu)	230x180x200	5	EK 3007S-SL1-stena	9	2	119,94	1 319,34
4.	Stojan k pošt. schránke SL1 s podstavcom (do zeme)	760x260x260	7	EK 3007S-SL1-zem	51	20	137,69	9 775,99
5.	Stojan k pošt. schránke SL2 rovný (na stenu)	350x450x350	10	EK 3007S-SL2-stena	3	0	146,56	439,68
6.	Stojan k pošt. schránke SL2 s podstavcom (do zeme)	760x260x260	13	EK 3007S-SL2-zem	51	2	155,44	8 238,32
7.	Poštová schránka malá	320x400x78	3,9	Schránka SM1	135	10	37,95	5 502,75
8.	Kombinovaná schránka	1260x630x400	65	EK 3007-KS	9	1	909,15	9 091,50
9.	Listová doručovacia schránka (LDS)- 2bl.	400x200x370	13	EK 3007-LDS-2	0	4	287,18	1 148,72
10.	Listová doručovacia schránka (LDS)- 3bl.	400x300x370	15	EK 3007-LDS-3	0	6	339,39	2 036,34
11.	Listová doručovacia schránka (LDS)- 5bl.	400x500x370	24	EK 3007-LDS-5	0	18	365,50	6 579,00
12.	Stojan k LDS 2,3 a 5 blokovej	1260x190x150	8	EK 3007-S-LDS	0	15	56,96	854,40
13.	Schránka na úschovu listových materiálov (ULM), vrátane stojana	340x560x390	35	EK 3007-ULM	264	4	333,50	89 378,00
14.	Veľká odkladacia schránka so stojanom	800x650x450	35	EK 3007-VOS	86	2	373,80	32 894,40
15.	4 - schránkový modul vr. ukotvenia	1500x400x500	58	EK 3006-P-SM2	74	8	1 055,90	86 583,80
16.	5 - schránkový modul vr. ukotvenia	1700x400x500	62	EK 3006-P-SM1	65	8	1 190,30	86 891,90
<b>SPOLU</b>								<b>399 803,14</b>

Cena zahŕňa cenu za dopravu na miesto dodania bez montáže, okrem položiek č. 15. a 16. Pri uvedených položkách č. 15 a 16 cena zahŕňa aj montáž.

## Schránky - náhradné diely

## Tabuľka č. 2

P.č.	Názov	Typové označenie	Cena za ks v EUR bez DPH
1.	Kľúč FÁTOR	Kl. FATOR /80 mm	12,50
2.	Kľúč FÁTOR pre komb. schránku	Kl. FATOR /115 mm	16,50
3.	Predná časť s dvierkami k SL 1	EK 3007-PD-SL1	27,50
4.	Zadná časť k SL 1	EK 3007-ZD-SL1	34,50
5.	Predná časť s dvierkami k SL 2	EK 3007-PD-SL2	31,50
6.	Zadná časť k SL 2	EK 3007-ZD-SL2	38,50
7.	Cilindrická vložka (2 kľúče)	FAB 1331	20,60
8.	Zámok k 4 - schr. modulu	MAUER 78091 /55 mm	20,80
9.	Zámok k 5 - schr. modulu	MAUER 78091 /55 mm	20,80

Ostatné náhradné diely - cena sa stanovuje podľa cenníka predávajúceho aktuálneho v čase uzatvárania čiastkovej zmluvy v zmysle RD.  
Cena zahŕňa cenu za dopravu.

## ČASŤ B) - Tabuľka č. 3

P.č.	Druh služby	Cena v EUR bez DPH
1.	Oprava schránkového modulu/osoba/hod	21,58
2.	Dopravné náklady/1 km - nosnosť MV do 1 500 kg	0,71
3.	Dopravné náklady/1 km - nosnosť MV od 1 501 do 3 500 kg	1,06

Cena opravy pri schránkových moduloch zahŕňa cenu za prípadnú demontáž a následnú montáž schránkového modulu.

